
  

No Mata Kuliah Kode Matkul SKS Dosen Status Hari Jam Ruang

1 Pend. Agama Islam Aswaja 1 21120101 2 Dhofirul Yahya, M.PAI Tetap Senin 18.00 - 19.40 C‐101

2 Pendidikan Pancasila 21120102 2 Kasino, S.Sos, M.Si Tetap Senin 19.40 - 21.20 C‐101

3 ISBD 21120103 2 Kasino, S.Sos, M.Si Tetap Selasa 18.00 - 19.40 C‐101

4 Bhs. Indonesia Karya Ilmiah 21220104 3 Teddi Prihantono.,SE.MM Tetap Selasa 19.40 - 21.20 C‐101

5 Matematika Ekonomi 21220105 2 Drs.H.Setiawan, MM, Ak, CA Tetap Rabu 18.00 - 19.40 C‐101

6 Pengantar Manajemen 21220106 2 Drs.H.M. Eddy Rosidi, MM Tetap Rabu 19.40 - 21.20 C‐101

7 Pengantar Ekonomi Mikro 21220107 2 Dr. Ratna Ekasari, SE, MM Tetap Kamis 18.00 - 19.40 C‐101

8 Pengantar Ekonomi Makro 21220108 2 Dr. Ratna Ekasari, SE, MM Tetap Kamis 19.40 - 21.20 C‐101

9 Pengantar Akuntansi 1 21220109 2 Dr.H.Soenarto, Ak, M.Si Tetap Jumat 18.00 - 19.40 C‐101

10 Bahasa Inggris 1 21320110 2 Fitri Nurhidayati, S.Pd, M.Pd Tetap Jumat 19.40 - 21.20 C‐101
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No Mata Kuliah Kode Matkul SKS Dosen Status Hari Jam Ruang

1 Pend. Agama Islam Aswaja 1 21120101 2 Dhofirul Yahya, M.PAI Tetap Senin 19.40 - 21.20 C‐102

2 Pendidikan Pancasila 21120102 2 Kasino, S.Sos,M.Si Tetap Senin 18.00 - 19.40 C‐102

3 ISBD 21120103 2 Kasino, S.Sos, M.Si Tetap Selasa 19.40 - 21.20 C‐102

4 Bhs. Indonesia Karya Ilmiah 21220104 3 Teddi Prihantono.,SE.MM Tetap Selasa 18.00 - 19.40 C‐102

5 Matematika Ekonomi 21220105 2 Drs.H.Setiawan, MM, Ak, CA Tetap Rabu 19.40 - 21.20 C‐102

6 Pengantar Manajemen 21220106 2 Drs.H.M. Eddy Rosidi, MM Tetap Rabu 18.00 - 19.40 C‐102

7 Pengantar Ekonomi Mikro 21220107 2 Dr. Ratna Ekasari, SE, MM Tetap Jumat 19.40 - 21.20 C‐102

8 Pengantar Ekonomi Makro 21220108 2 Dr. Ratna Ekasari, SE, MM Tetap Jumat 18.00 - 19.40 C‐102

9 Pengantar Akuntansi 1 21220109 2 Dr.H.Soenarto, Ak, M.Si Tetap Kamis 19.40 - 21.20 C‐102

10 Bahasa Inggris 1 21320110 2 Fitri Nurhidayati, S.Pd, M.Pd Tetap Kamis 18.00 - 19.40 C‐102

21

No Mata Kuliah Kode Matkul SKS Dosen Status Hari Jam Ruang

1 Pend. Agama Islam Aswaja 1 21120101 2 Dhofirul Yahya, M.PAI Tetap Jumat 18.00 - 19.40 C‐103

2 Pendidikan Pancasila 21120102 2 Kasino, S.Sos,M.Si Tetap Jumat 19.40 - 21.20 C‐103

3 ISBD 21120103 2 Nurul Laili Fittriya, S.Hum, MM Tetap Kamis 18.00 - 19.40 C‐103

4 Bhs. Indonesia Karya Ilmiah 21220104 3 Teddi Prihantono.,SE.MM Tetap Kamis 19.40 - 21.20 C‐103

5 Matematika Ekonomi 21220105 2 Drs.H.Setiawan, MM, Ak, CA Tetap Senin 18.00 - 19.40 C‐103

6 Pengantar Manajemen 21220106 2 Nurul Laili Fittriya, S.Hum, MM Tetap Senin 19.40 - 21.20 C‐103

7 Pengantar Ekonomi Mikro 21220107 2 Dr. Ratna Ekasari, SE, MM Tetap Selasa 18.00 - 19.40 C‐103

8 Pengantar Ekonomi Makro 21220108 2 Dr. Ratna Ekasari, SE, MM Tetap Selasa 19.40 - 21.20 C‐103

9 Pengantar Akuntansi 1 21220109 2 Dr.H.Soenarto, Ak, M.Si Tetap Rabu 18.00 - 19.40 C‐103

10 Bahasa Inggris 1 21320110 2 Fitri Nurhidayati, S.Pd, M.Pd Tetap Rabu 19.40 - 21.20 C‐103
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No Mata Kuliah Kode Matkul SKS Dosen Status Hari Jam Ruang
1 Pengantar Manaj. Operasional 21218336 3 Drs.Agus Mulyono, M.Si Tetap Senin 18.00 - 19.40 C‐201

2 Pengantar Manaj. MSDM 21218326 2 Wulan Purnamasari, SE, M.SM Tetap Senin 19.40 - 21.20 C‐201

3 Statistik Inferensial 21218331 3 Drs.H.Setiawan, MM, Ak, CA Tetap Selasa 18.00 - 19.40 C‐201

4 Pend.Agama Islam Aswaja 2 21118322 2 Syarif Hidayatullah, M.PAI Tetap Selasa 19.40 - 21.20 C‐201

5 Pengantar Manaj. Keuangan 21218335 2 Drs.Michael Gatot, MM Tetap Rabu 19.40 - 21.20 C‐201

6 Peng. Manajemen UKM 21218328 2 Rezky Aulia, SE, MBA Tetap Rabu 18.00 - 19.40 C‐201

7 Pengantar Manaj. Pemasaran 21218323 2 Donny Arif, SE, MM Tetap Kamis 18.00 - 19.40 C‐201

8 Budaya, Sosiologi dan Politik 21418327 2 Nurul Laili Fittriya, S.Hum, MM Tetap Kamis 19.40 - 21.20 C‐201
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1 Pengantar Manaj. Operasional 21218336 3 Drs.Agus Mulyono, M.Si Tetap Senin 19.40 - 21.20 C‐202

2 Pengantar Manaj. MSDM 21218326 2 Wulan Purnamasari, SE, M.SM Tetap Selasa 19.40 - 21.20 C‐202

3 Statistik Inferensial 21218331 3 Drs.H.Setiawan, MM, Ak, CA Tetap Kamis 18.00 - 19.40 C‐202

4 Pend.Agama Islam Aswaja 2 21118322 2 Syarif Hidayatullah, M.PAI Tetap Kamis 19.40 - 21.20 C‐202

5 Pengantar Manaj. Keuangan 21218335 2 Nikma Yucha, SE, M.SM Tetap Senin 18.00 - 19.40 C‐202

6 Peng. Manajemen UKM 21218328 2 Rezky Aulia, SE, MBA Tetap Selasa 18.00 - 19.40 C‐202

7 Pengantar Manaj. Pemasaran 21218323 2 Donny Arif, SE, MM Tetap Rabu 19.40 - 21.20 C‐202

8 Budaya, Sosiologi dan Politik 21418327 2 Nurul Laili Fittriya, S.Hum, MM Tetap Rabu 18.00 - 19.40 C‐202
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No Mata Kuliah Kode Matkul SKS Dosen Status Hari Jam Ruang
1 Pengantar Manaj. Operasional 21218336 3 Drs.Agus Mulyono, MM Tetap Selasa 19.40 - 21.20 C‐203

2 Pengantar Manaj. MSDM 21218326 2 Wulan Purnamasari, SE, M.SM Tetap Selasa 18.00 - 19.40 C‐203

3 Statistik Inferensial 21218331 3 Drs.H.Setiawan, MM, Ak, CA Tetap Kamis 19.40 - 21.20 C‐203

4 Pend.Agama Islam Aswaja 2 21118322 2 Syarif Hidayatullah, M.PAI Tetap Kamis 18.00 - 19.40 C‐203

5 Pengantar Manaj. Keuangan 21218335 2 Nikma Yucha, SE, M.SM Tetap Senin 19.40 - 21.20 C‐203

6 Peng. Manajemen UKM 21218328 2 Rezky Aulia, SE, MBA Tetap Senin 18.00 - 19.40 C‐203

7 Pengantar Manaj. Pemasaran 21218323 2 Donny Arif, SE, MM Tetap Rabu 18.00 - 19.40 C‐203

8 Budaya, Sosiologi dan Politik 21418327 2 Nurul Laili Fittriya, S.Hum, MM Tetap Rabu 19.40 - 21.20 C‐203
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No Mata Kuliah Kode Matkul SKS Dosen Status Hari Jam Ruang

1 Pengelolaan & Pmsrn. Ush.Retail 21418531 3 Drs.H.M. Eddy Rosidi, MM Tetap Kamis 18.00 - 19.40 C‐204

2 Akuntansi Biaya 21318532 3 Dr.H.Soenarto, Ak, M.Si Tetap Jumat 19.40 - 21.20 C‐204

3 Sistem Informasi Manajemen 21318523 3 Dr. Fathoni Rodli, M.Pd Tetap Rabu 18.00 - 19.40 C‐204

4 Penganggaran Perusahaan 21318534 3 Nikma Yucha, SE, M.SM Tetap Rabu 19.40 - 21.20 C‐204

5 Manajemen Koperasi 21418526 2 Donny Arif, SE, MM Tetap Selasa 18.00 - 19.40 C‐204

6 Perpajakan 21418535 3 Drs.Michael Gatot, MM Tetap Selasa 19.40 - 21.20 C‐204

7 Kewirausahaan 21318537 3 Rezky Aulia, SE, MBA Tetap Senin 19.40 - 21.20 C‐204
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No Mata Kuliah Kode Matkul SKS Dosen Status Hari Jam Ruang

1 Pengelolaan & Pmsrn. Ush.Retail 21418531 3 Drs.H.M. Eddy Rosidi, MM Tetap Jumat 18.00 - 19.40 C‐205

2 Akuntansi Biaya 21318532 3 Varid Martah, SE, MM, PIA Tetap Jumat 19.40 - 21.20 C‐205

3 Sistem Informasi Manajemen 21318523 3 Dr. Fathoni Rodli, M.Pd Tetap Kamis 19.40 - 21.20 C‐205

4 Penganggaran Perusahaan 21318534 3 Nikma Yucha, SE, M.SM Tetap Kamis 18.00 - 19.40 C‐205

5 Manajemen Koperasi 21418526 2 Donny Arif, SE, MM Tetap Selasa 19.40 - 21.20 C‐205

6 Perpajakan 21418535 3 Varid Martah, SE, MM, PIA Tetap Senin 18.00 - 19.40 C‐205

7 Kewirausahaan 21318537 3 Rezky Aulia, SE, MBA Tetap Rabu 18.00 - 19.40 C‐205
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No Mata Kuliah Kode Matkul SKS Dosen Status Hari Jam Ruang

1 Pengelolaan & Pmsrn. Ush.Retail 21418531 3 Drs.H.M. Eddy Rosidi, MM Tetap Senin 18.00 - 19.40 C‐206

2 Akuntansi Biaya 21318532 3 Varid Martah, SE, MM, PIA Tetap Senin 19.40 - 21.20 C‐206

3 Sistem Informasi Manajemen 21318523 3 Dr. Fathoni Rodli, M.Pd Tetap Selasa 18.00 - 19.40 C‐206

4 Penganggaran Perusahaan 21318534 3 Nikma Yucha, SE, M.SM Tetap Selasa 19.40 - 21.20 C‐206

5 Manajemen Koperasi 21418526 2 Donny Arif, SE, MM Tetap Jumat 18.00 - 19.40 C‐206

6 Perpajakan 21418535 3 Varid Martah, SE, MM, PIA Tetap Kamis 18.00 - 19.40 C‐206

7 Kewirausahaan 21318537 3 Rezky Aulia, SE, MBA Tetap Kamis 19.40 - 21.20 C‐206
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1 Manajemen Keuangan Lanjutan 21218743 3 Drs. Michael Gatot, MM Tetap Kamis 18.00 - 19.40 C‐304

2 Perilaku Konsumen 21418721 3 Dr. Nuning Nurna Dewi, MM Tetap Kamis 19.40 - 21.20 C‐304

3 Pemasaran Strategi 21218738 2 Dr. Nuning Nurna Dewi, MM Tetap Rabu 18.00 - 19.40 C‐304

4 Perenc. & Pengembangan SDM 21418744 3 Mukti Ali, S.Sos, M.PSDM Tetap Rabu 19.40 - 21.20 C‐304

5 Manajemen Kualitas 21118741 3 Nikma Yucha, SE, M.SM Tetap Selasa 18.00 - 19.40 C‐304

6 KKN 21518729 2 Team Umaha 
16Total SKS

SEMESTER VII A

Total SKS

SEMESTER III C

Total SKS
SEMESTER V A

Total SKS

SEMESTER V B

Total SKS

SEMESTER V C

Total SKS



No Mata Kuliah Kode Matkul SKS Dosen Status Hari Jam Ruang

1 Manajemen Keuangan Lanjutan 21218743 3 Drs. Michael Gatot, MM Tetap Kamis 19.40 - 21.20 C‐305

2 Perilaku Konsumen 21418721 3 Dr. Nuning Nurna Dewi, MM Tetap Kamis 18.00 - 19.40 C‐305

3 Pemasaran Strategi 21218738 2 Drs.Agus Mulyono, MM Tetap Rabu 19.40 - 21.20 C‐305

4 Perenc. & Pengembangan SDM 21418744 3 Mukti Ali, S.Sos, M.PSDM Tetap Rabu 18.00 - 19.40 C‐305

5 Manajemen Kualitas 21118741 3 Dr. Fathoni Rodli, M.Pd Tetap Jumat 18.00 - 19.40 C‐305

6 KKN 21518729 2 Team Umaha 
16

No Mata Kuliah Kode Matkul SKS Dosen Status Hari Jam Ruang

1 Manajemen Keuangan Lanjutan 21218743 3 Drs. Michael Gatot, MM Tetap Selasa 18.00 - 19.40 C‐306

2 Perilaku Konsumen 21418721 3 Dr. Nuning Nurna Dewi, MM Tetap Selasa 19.40 - 21.20 C‐306

3 Pemasaran Strategi 21218738 2 Drs.Agus Mulyono, MM Tetap Jumat 18.00 - 19.40 C‐306

4 Perenc. & Pengembangan SDM 21418744 3 Mukti Ali, S.Sos, M.PSDM Tetap Kamis 19.40 - 21.20 C‐306

5 Manajemen Kualitas 21118741 3 Dr. Fathoni Rodli, M.Pd Tetap Rabu 19.40 - 21.20 C‐306

6 KKN 21518729 2 Team Umaha 
16

Sidoarjo, 7 Agustus 2020
Dekan FEB UMAHA KaProdi S1 Manajemen

Drs. H.Setiawan, MM, Ak,CA Wulan Purnamasari, SE, M.SM
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